---

### Ordo ad recipiendum Episcopum in visita- tione canonica.

Cum Episcopus parochiam aliquam visitaturus  
advenit, Clerus loci illius processionaliter ei ob-

viam procedit, et eum comitatur ad Ecclesiam. Cum Episcopus intrat portam Ecclesiae, Decanus, aut illo absente parochus loci Episcopo offert aspersorium cum aqua benedicta, quo primo seipsum dein reliquum Clerum et fideles aspergit. Tum idem sacerdos offert ei naviculam, alio Sacerdote superpelliceo induto thuribulum porridente, Episcopus imponit incensum, et statim Decanus aut loci parochus incensat Episcopum, cooperto capite, more consueto. Deinde procedunt ad altare majus Ecclesiae, et ibi super faldistorio ante infimum gradum altaris parato procumbit oratque Episcopus. Interim dicitur a clero alternative:

### Responsorium.

R. Ecce Sacerdos Magnus, qui in diebus suis placuit Deo: \* Ideo jurejurando fecit illum Dominus crescere in plebem suam. V. Benedictionem omnium gentium dedit ei, et testamentum suum confirmavit super caput ejus. Ideo: \* Gloria Patri et \* Ideo.

Dein Decanus aut loci parochus, stans in cornu Epistolae altaris versus ad orantem, detecto capite, dicit:

- V. Protector noster aspice Deus.
- R. Et respice in faciem Christi tui.
- V. Salvum fac servum tuum.
- R. Deus meus sperantem in te.
- V. Mitte ei Domine auxilium de sancto.
- R. Et de Sion tuere eum.
- V. Nihil proficiat inimicus in eo.

- R. Et filius iniquitatis non apponat nocere ei.  
 V. Domine exaudi orationem meam.  
 R. Et clamor meus ad te veniat.  
 V. Dominus vobiscum.  
 R. Et cum spiritu tuo.

O r e m u s.

Deus, omnium fidelium pastor et rector, famulum tuum N. quem Ecclesiae tuae praeesse voluisti, propitius respice: da ei, quaesumus, verbo et exemplo, quibus praeest, proficere, ut ad vitam una cum grege sibi credito perveniat sempiternam.

Per Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

# **P A R S P R I M A.**

---

P 25

Österreichische Nationalbibliothek

+Z179275305

Digitized by Google